
Zarządzenie nr 78 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 14 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 70 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r.  

w sprawie określenia zakresu spraw powierzonych kanclerzowi 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu ZUT (uchwała nr 75 Senatu ZUT z dnia 28 czerwca 2019 r.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 70 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r. w sprawie określenia zakresu spraw 

powierzonych kanclerzowi Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

6. „Kanclerz sprawuje nadzór nad jednostką ogólnouczelnianą – Ośrodkiem Gospodarowania 

Nieruchomościami Rolnymi i Leśnymi.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 października 2019 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 78
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 14 października 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 70 Rektora ZUT z dnia 8 października 2019 r.  w sprawie określenia zakresu spraw powierzonych kanclerzowi Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


